РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРИТОБОЛЬНЫЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ДУМА ПРИТОБОЛЬНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 1 февраля 2024 года № 169
с. Глядянское

Об информации  о ходе отопительного периода 2023-2024 годов на территории Притобольного муниципального округа, о работе МКП «Притоболье»

	В соответствии со статьей 27 Устава Притобольного муниципального округа Курганской области,  статьей 42  Регламента Думы Притобольного муниципального округа Курганской области, Дума Притобольного муниципального округа Курганской области
РЕШИЛА:
Информацию о ходе отопительного периода 2023-2024 годов на территории Притобольного муниципального округа, о работе МКП «Притоболье» принять  к сведению согласно приложению к настоящему решению.

Председатель Думы Притобольного
муниципального округа Курганской области                                              И.А. Суслова

[bookmark: _GoBack]